Area de Terreno LOTE 72 M2 $2,658,333.00 55.31% $191,399,976.00

Area Construida PISO 1 48 M2 $1,400,000.00 19.42% $67,200,000.00

Area Construida PISO 2 51.6 M2 $1,400,000.00 20.87% $72,240,000.00

Area Construida PISO 3 51.6 M2 $294,983.00 4.40% $15,221,122.80

TOTALES 100% $346,061,098

Valor en letras Trescientos cuarenta y seis millones sesenta y un mil noventa y ocho Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $346,061,098
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración